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Basın Açıklaması 
Husiler, Amerika’nın Ekonomik Kartıyla Oynuyorlar 

 
03 Temmuz 2021 Cumartesi günü Sana’a’daki hükümet yanlısı El Sevra gazetesi, Sana’daki Merkez Bankası 

Başkanı ve Yüksek Ekonomik Komisyonu Başkanı Haşim İsmail ile uzun bir röportaj gerçekleştirdi. Bu 
röportaj, Haşim İsmail’in Aden’deki Merkez Bankası’nın büyük miktarda yeni banknot basması vesilesiyle 
düzenlediği basın toplantısının ardından geldi. Bu röportaj, “Düşman Amerika’nın diğer halklara karşı savaş 
stratejisi, ekonomidir, baskı aracı olarak kullanıyor” başlığıyla gazetenin ön sayfasında yer aldı. 

Husiler, ABD’nin Yemen’deki ekonomik kartı olduğunu unuttular herhalde. Amerika, 1975 yılında Dünya 
Bankası’nı Yemen’e soktu. Dünya Bankası 1995 yılında ekonomik reformlarına start verdi. 21 Eylül 2014’te 
devrim gerçekleşti. Yemen’deki İngiliz rejiminin ajanlarını Amerikan ajanlarıyla değiştirmek için Dünya 
Bankası’nın dayattığı Basende hükümeti devrildi.  

1945’teki Bretton Woods konferansından bu yana Amerika, IMF ve Dünya Bankası’nı hedef ülkenin 
ekonomilerini kontrol etme aparatı olarak kullanmaktadır. Bu iki kuruluş, iki düşünce üzerine kuruludur. 
Birincisi: Eski sömürgeci İngiltere’nin kukla rejimlerini ABD ajanlarıyla değiştirmek için bir ekonomik kart 
olarak kullanmak. İkincisi: Kıtalararası şirketleri aracılığıyla güdümündeki ülkenin ekonomisini tamamen 
kontrol altına almak, güdümündeki halkları ekonomik yıkıma uğratmak için özelleştirme yoluyla ulusal gelir 
kaynaklarını ele geçirmek. Nitekim Jean Perkins, “Amerikan İmparatorluğu’nun gizli tarihi” ve “ulusların 
ekonomik çöküşü” kitabında, ABD’nin Endonezya, Ekvator ve Bolivya gibi dünyanın çeşitli yerlerinde 
izlediği politikayı anlatmaktadır. Şuanda IMF ve Dünya Bankası Mısır’ı krediye boğmaktadır.  

Ey Husiler! Amerikan ajanlığında ısrar ederseniz bu sizin için bir derstir. Mısır’daki ajan rejime yaptıkları 
yeterli değil mi? 60 yıl önce ABD, Mısır’daki İngiliz ajanı rejimi devirdi.  

Ey Husiler! Her yönüyle kapitalist ekonomik sistemi izliyorsunuz. İngiliz ajanı rejim gibi göreceli kıtlığı 
ekonomik sorun olarak algıladınız. Her bir bireyin temel ihtiyaçlarını karşılamayı değil. Karşılıksız banknot 
basılması da dâhil olmak üzere kapitalist ekonomik çözümleri örnek edindiniz. Katiyetle haram olan faizi 
helal gördünüz. IMF ve Dünya Bankası’na el açtınız, hala da açıyorsunuz. Şeri hükümlerden türetilen İslami 
ekonomik çözümlerden yüz çevirdiniz. Yemen’i ekonomik sorunlarından kurtarmak mı yoksa krediler 
yoluyla ABD’nin ekonomik hegemonyasına sürüklemek mi istiyorsunuz? Amerika’nın ekonomik planlarını 
uygulamak, Yemen’i ABD siyasetinin güdümüne maruz bırakacaktır. Peki, savaştığınız kimselerden ne 
farkınız var? İkiniz de kapitalist ekonomik sistemin uşağısınız. Kapitalistler, bu sistemin zayıflıklarını biliyor. 

 Ey iman ve hikmet halkı! İslam, berrak ve nettir. İnsanın ekonomik sorununu tanımlayan ekonomik 
sistemi de öyledir. Şeri hükümler, ekonomik sorunlara şifa verici çözümler geliştirdi. Örneğin faiz haramdır, 
mülkiyet, kamu, birey ve devlet mülkiyetinden oluşmaktadır. Gelir kaynakları zekât, haraç, öşür, ganimet ve 
feydir. Ekonomi fikirleri, La İlahe İllallah Muhammedün Rasûlullah öğretisi üzerine kuruludur, din ve devlet 
işleri ayrı değildir. Akli faydacılık, mutluluktan ziyade insanlığı yozlaştırmıştır. 

Amerika ile İngiltere arasındaki uluslararası çatışmadan kurtulmalısınız. Nübüvvet metodu üzere ikinci 
Raşidi Hilafet Devletini kurmak için Hizb-ut Tahrir ile omuz omuza çalışmalısınız. Hayat işlerinde İslam’ın 
uygulanmasıyla insanlar mutluluğa erişecektir. 

 


